
UCHWAŁA NR VII/29/15
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 30 marca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2015r.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy Kampinos uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2015r. Nr IV/13/14 Rady Gminy Kampinos z dnia 29 grudnia 2014r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 - dochody budżetu zwiększa się o kwotę 63 075,00 zł i zmniejsza o 23 395,00 zł tj. ustala się dochody 
budżetu w łącznej kwocie 20 585 204,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 45 075,00 zł i zmniejsza o 23 395,00 zł, tj. do kwoty 17 997 007,00 zł

2) dochody majątkowe zwiększa się o 18 000,00 zł, tj. do kwoty 2 588 197,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody.

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 429 658,92 zł i zmniejsza o kwotę 389 978,92 zł, tj. ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 22 216 126,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 355 158,92 zł i zmniejsza o 389 695,06 zł, tj. do kwoty  16 909 739,51 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 74 500,00 zł i zmniejsza o 283,86 zł, tj. do  kwoty 5 306 386,49 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do  Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki

3. w § 8 ust. 2 – wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 7 do 
Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

4. w § 9 – wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2015r. obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2015r. obejmujące zadania 
jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. Łączna kwota wydatków 
nie ulega zmianie i wynosi 341 888,35 zł.

5. w § 10 - wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte 
Wykazem przedsięwzięć do WPF, zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym zał. Nr 9 do Uchwały  
Budżetowej pn.  Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte Wykazem przedsięwzięć 
do WPF.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/29/15
Rady Gminy Kampinos
z dnia 30 marca 2015 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

758 Różne rozliczenia 3 334 138,00 -23 395,00 0,00 3 310 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 334 138,00 -23 395,00 0,00 3 310 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 334 138,00 -23 395,00 0,00 3 310 743,00

801 Oświata i wychowanie 403 289,00 0,00 32 675,00 435 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 26 060,00 0,00 0,00 26 060,00

80104 Przedszkola 336 429,00 0,00 32 675,00 369 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 155 729,00 0,00 32 675,00 188 404,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 232,00 0,00 10 000,00 548 232,00

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 932,00 0,00 0,00 9 932,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

bieżące razem: 17 975 327,00 -23 395,00 45 075,00 17 997 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 156 144,00 0,00 0,00 156 144,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 0,00 18 000,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 0,00 18 000,00 32 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 14 000,00 0,00 18 000,00 32 000,00

majątkowe razem: 2 570 197,00 0,00 18 000,00 2 588 197,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 556 197,00 0,00 0,00 2 556 197,00

Ogółem: 20 545 524,00 -23 395,00 63 075,00 20 585 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 712 341,00 0,00 0,00 2 712 341,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/29/15
Rady Gminy Kampinos
z dnia 30 marca 2015 r.

Wydatki

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4304214,86 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 4295714,86 4295714,86 4263714,86 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26113,92 26113,92 26113,92 0 26113,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4330328,78 34613,92 34613,92 0 34613,92 0 0 0 0 0 4295714,86 4295714,86 4263714,86 0

przed zmianą 4295714,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4295714,86 4295714,86 4263714,86 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26113,92 26113,92 26113,92 0 26113,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

po zmianach 4321828,78 26113,92 26113,92 0 26113,92 0 0 0 0 0 4295714,86 4295714,86 4263714,86 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26113,92 26113,92 26113,92 0 26113,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

po zmianach 26113,92 26113,92 26113,92 0 26113,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9048,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9048,53 9048,53 9048,53 0

zmniejszenie -283,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -283,86 -283,86 -283,86 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
150 Przetwórstwo przemysłowe

po zmianach 8764,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8764,67 8764,67 8764,67 0

przed zmianą 9048,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9048,53 9048,53 9048,53 0

zmniejszenie -283,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -283,86 -283,86 -283,86 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15011 Rozwój przedsiębiorczości

po zmianach 8764,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8764,67 8764,67 8764,67 0

przed zmianą 9048,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9048,53 9048,53 9048,53 0

zmniejszenie -283,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -283,86 -283,86 -283,86 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6639

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

po zmianach 8764,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8764,67 8764,67 8764,67 0

przed zmianą 1767057,85 956057,85 955357,85 104950 850407,85 0 700 0 0 0 811000 811000 0 0

zmniejszenie -26113,92 -26113,92 -26113,92 0 -26113,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1740943,93 929943,93 929243,93 104950 824293,93 0 700 0 0 0 811000 811000 0 0

przed zmianą 1473057,85 662057,85 661357,85 104950 556407,85 0 700 0 0 0 811000 811000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

zmniejszenie -26113,92 -26113,92 -26113,92 0 -26113,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1446943,93 635943,93 635243,93 104950 530293,93 0 700 0 0 0 811000 811000 0 0

przed zmianą 426113,92 426113,92 426113,92 0 426113,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26113,92 -26113,92 -26113,92 0 -26113,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 400000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 127250 127250 127250 42250 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42400 42400 42400 0 42400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 129650 129650 129650 2250 127400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92250 92250 92250 42250 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 92250 92250 92250 2250 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 42250 42250 42250 42250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 2250 2250 2250 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

po zmianach 32400 32400 32400 0 32400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 32400 32400 32400 0 32400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3106850,08 3088125,06 2931325,06 2173701 757624,06 0 134800 22000 0 0 18725,02 18725,02 18725,02 0

zmniejszenie -55736,14 -55736,14 -55736,14 -45000 -10736,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65500 47000 45000 45000 0 0 2000 0 0 0 18500 18500 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 3116613,94 3079388,92 2920588,92 2173701 746887,92 0 136800 22000 0 0 37225,02 37225,02 18725,02 0

przed zmianą 2724089,06 2724089,06 2695089,06 2113510 581579,06 0 7000 22000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55736,14 -55736,14 -55736,14 -45000 -10736,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65500 47000 45000 45000 0 0 2000 0 0 0 18500 18500 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 2733852,92 2715352,92 2684352,92 2113510 570842,92 0 9000 22000 0 0 18500 18500 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1625320 1625320 1625320 1625320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45000 -45000 -45000 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1580320 1580320 1580320 1580320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 174377,23 174377,23 174377,23 0 174377,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie -8736,14 -8736,14 -8736,14 0 -8736,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165641,09 165641,09 165641,09 0 165641,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18500 18500 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18500 18500 0 0

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 4



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 276400 276400 238400 53000 185400 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 276400 226400 188400 53000 135400 0 38000 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 275000 275000 237000 53000 184000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 275000 225000 187000 53000 134000 0 38000 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 112000 112000 112000 0 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 5591670 5591670 5343710 4195240 1148470 0 221900 26060 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -210878 -210878 -198878 -190238 -8640 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210878 210878 198878 186408 12470 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5591670 5591670 5343710 4191410 1152300 0 221900 26060 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2647900 2647900 2536250 2238900 297350 0 111650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -209685 -209685 -197685 -189045 -8640 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3830 3830 3830 0 3830 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2442045 2442045 2342395 2049855 292540 0 99650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 111650 111650 0 0 0 0 111650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 99650 99650 0 0 0 0 99650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1712500 1712500 1712500 1712500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -133881 -133881 -133881 -133881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1578619 1578619 1578619 1578619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144500 144500 144500 144500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19074 -19074 -19074 -19074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 125426 125426 125426 125426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 333100 333100 333100 333100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -28210 -28210 -28210 -28210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 304890 304890 304890 304890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48800 48800 48800 48800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7880 -7880 -7880 -7880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 40920 40920 40920 40920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3830 3830 3830 0 3830 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 3830 3830 3830 0 3830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 6



Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 94140 94140 94140 0 94140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8640 -8640 -8640 0 -8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 85500 85500 85500 0 85500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1259300 1259300 1213300 951800 261500 0 46000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1193 -1193 -1193 -1193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1193 1193 1193 1193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola

po zmianach 1259300 1259300 1213300 951800 261500 0 46000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 725500 725500 725500 725500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1193 1193 1193 1193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 726693 726693 726693 726693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1193 -1193 -1193 -1193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 58807 58807 58807 58807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 205855 205855 193855 185215 8640 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205855 205855 193855 185215 8640 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 144000 144000 144000 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144000 144000 144000 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8955 8955 8955 8955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 8955 8955 8955 8955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28210 28210 28210 28210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 28210 28210 28210 28210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4050 4050 4050 4050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 4050 4050 4050 4050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8640 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 8640 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 192150 192150 168150 154710 13440 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2967 -2967 -2967 -2967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10967 10967 2967 2967 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 200150 200150 168150 154710 13440 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 8



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 182150 182150 168150 154710 13440 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2967 -2967 -2967 -2967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2967 2967 2967 2967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 182150 182150 168150 154710 13440 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 114000 114000 114000 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2967 2967 2967 2967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 116967 116967 116967 116967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12400 12400 12400 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2967 -2967 -2967 -2967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 9433 9433 9433 9433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1413423,16 1350423,16 1333538,16 270012 1063526,16 0 5200 11685 0 0 63000 63000 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1432923,16 1363923,16 1347038,16 270012 1077026,16 0 5200 11685 0 0 69000 69000 0 0

przed zmianą 395787,86 395787,86 394587,86 97900 296687,86 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 401787,86 395787,86 394587,86 97900 296687,86 0 1200 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 394000 394000 394000 41490 352510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 397500 397500 397500 41490 356010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 350635 350635 350635 0 350635 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 354135 354135 354135 0 354135 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109189,86 109189,86 109189,86 67002 42187,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 105189,86 105189,86 105189,86 67002 38187,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 10



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 286000 223000 223000 0 223000 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 300000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 270010 270010 48000 0 48000 222010 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 270310 270310 48300 0 48300 222010 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7460 7460 7460 0 7460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 7760 7760 7760 0 7760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22176446 16944275,65 15077580,65 7972022 7105558,65 322010 1384940 59745 0 100000 5232170,35 5232170,35 4299852,41 0

zmniejszenie -389978,92 -389695,06 -377695,06 -278205 -99490,06 0 -12000 0 0 0 -283,86 -283,86 -283,86 0

zwiększenie 429658,92 355158,92 333158,92 234375 98783,92 0 22000 0 0 0 74500 74500 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 22216126 16909739,51 15033044,51 7928192 7104852,51 322010 1394940 59745 0 100000 5306386,49 5306386,49 4299568,55 0

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/29/15
Rady Gminy Kampinos
z dnia 30 marca 2015 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

1 150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 8 764,67
2 750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 18 725,02

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

1 852 85201 2360 Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży oraz zagospodarowanie 
wolnego czasu i przeciwdziałanie patologiom

30 000,00

2 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w wieku szkolnym oraz dorosłych  
mieszkańców z terenu gminy

70 000,00

3 921 92195 2360 Upowszechnianie kultury i pielęgnacja tradycji regionalnej 3 000,00
4 754 75412 6230 Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej, w tym: 50 000,00

Rozbudowa garażu 50 000,00
Ogółem 180 489,69

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/29/15
Rady Gminy Kampinos
z dnia 30 marca 2015 r.

Wydatki na 2015 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki

w tymDział Rozdział § Nazwa sołectwa lub innej 
jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięciaLp. Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 6050 Strzyżew Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Strzyżewie 18 075,73 18 075,73

2. 600 60016 4210 Skarbikowo Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Skarbikowo 10 608,78 10 608,78

3. 600 60016 6050 Łazy Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 
Łazy

18 769,38 18 769,38

4. 600 60016 6050 Pindal - Kirsztajnów Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 
Kirsztajnów

10 486,37 10 486,37

5. 600 60016 4210 Szczytno Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Szczytno 16 892,44 16 892,44

6. 600 60016 4210 Prusy Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Prusy 6 649,58 6 649,58

710 71013 4300 Prusy Wytyczenie geodezyjne drogi gminnej Prusy - 
Kwiatkówek

4 000,00 4 000,00

7. 900 90015 6050 Pasikonie Budowa oświetlenia ulicznego - Pasikonie Al. Lipowa - 
projekt

16 157,99 16 157,99

8. 600 60016 4210 Zawady Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Zawady 10 087,25 10 087,25

921 92109 4210 Zawady Zakup i montaż 2 ławek przy świetlicy wiejskiej 
zlokalizowanej w budynku OSP Zawady

1 460,00 1 460,00

9. 600 60016 4210 Józefów - Koszówka Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Józefów 11 547,25 11 547,25

10. 900 90015 6050 Podkampinos Projekt oświetlenia drogi gminnej w miejscowości 
Podkampinos

16 117,19 16 117,19

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 1



11. 600 60016 4210 Budki Żelazowskie Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Budki 
Żelazowskie

10 037,54 10 037,54

12. 600 60016 6050 Kwiatkówek Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 
Kwiatkówek

10 894,40 10 894,40

13. 600 60016 4210 Rzęszyce - Strojec Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Strojec 13 954,63 13 954,63

14. 600 60016 6050 Wola Pasikońska Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Woli 
Pasikońskiej

19 626,24 19 626,24

15. 600 60016 6050 Kampinos Dokumentacja i budowa ul. Ks. Skibniewskiego 
w Kampinosie

40 762,20 40 762,20

16. 010 01010 4390 Wiejca Koncepcja programowo - przestrzenna sieci 
kanalizacyjnej

26 113,92 26 113,92

17. 600 60016 4270 Stare Gnatowice Remont nawierzchni asfaltowej drogi gminnej 
w miejscowości Stare Gnatowice

12 281,70 12 281,70

18. 926 92695 6050 Kampinos A Wykonanie ogrodzenia terenu Gminnego Zespołu 
Rekreacyjno - Sportowego

26 317,94 26 317,94

19. 600 60016 6050 Komorów Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 
Komorów

20 809,53 20 809,53

20. 600 60016 4210 Granica - Bieliny Utwardzenie drogi gminnej w Granicy 8 813,45 8 813,45

21. 600 60016 6050 Grabnik Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 
Grabnik - II etap

11 424,84 11 424,84

Ogółem 341 888,35 132 446,54 209 441,81

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/29/15
Rady Gminy Kampinos
z dnia 30 marca 2015 r.

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte Wykazem przedsięwzięć do WPF

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00 0,00 32 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 32 000,00 0,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00

Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. Reymonta 
w Kampinosie - odc. I i II 32 000,00 0,00 32 000,00

600 Transport i łączność 811 000,00 0,00 811 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 811 000,00 0,00 811 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 000,00 0,00 811 000,00

Dokumentacja i budowa ul. Ks. Skibniewskiego w Kampinosie ( w tym 
w ramach FS 40 762,20 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Grabnik - II etap ( 
w tym w ramach FS - 11 424,84 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kirsztajnów ( w tym 
w ramach FS 10 486,37 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Komorów ( w tym 
w ramach FS 20 809,53 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kwiatkówek ( w tym 
w ramach FS 10 894,40 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Łazy ( w tym w ramach 
FS 18 769,38 zł ) 98 000,00 0,00 98 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Strzyżewie ( w tym w ramach FS 
18 075,73 zł ) 113 000,00 0,00 113 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Woli Pasikońskiej ( w tym w ramach 
FS 19 626,24 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 18 500,00 18 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 18 500,00 18 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00 18 500,00

Zakup komputerów 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 1



Zakup wraz z montażem centrali telefonicznej 0,00 8 500,00 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 000,00 6 000,00 69 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 000,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Zakup pompy do pompowni w Kampinosie 0,00 6 000,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 000,00 0,00 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Pasikonie - Al. Lipowa - projekt ( w tym 
w ramach FS 16 157,99 zł ) 40 000,00 0,00 40 000,00

Projekt oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Podkampinos ( w tym 
w ramach FS 16 117 ,19 zł ) 23 000,00 0,00 23 000,00

926 Kultura fizyczna 26 317,94 0,00 26 317,94

92695 Pozostała działalność 26 317,94 0,00 26 317,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 317,94 0,00 26 317,94

Wykonanie ogrodzenia terenu Gminnego Zespołu Rekreacyjno - Sportowego  ( 
w tym w ramach FS 26 317,94 zł ) 26 317,94 0,00 26 317,94

Razem 932 317,94 24 500,00 956 817,94

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: E571A748-3D83-44B7-B476-77E75130EDF0. Podpisany Strona 2




